



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.423

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, NAIDUPETA MUNICIPALITY,
NAIDUPETA.

Roc.No.567/2026/G1.

dt: 18.08.2026

DIVISION OF WARDS - DIVISION OF NAIDUPETA MUNICIPALITY IN TO 32 WARDS.

Ref: Proceedings Roc No 13033/44/2026/H1, Dated 15.08.2026 of the
Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P., Rayapudi.

* * * * *

NAIDUPET MUNICIPALITY

FORM- VI

(Rule 13)

Delimitation of Wards in Naidupeta Municipality Confirmed Notification

ROC.NO:693/2026/G1

DATE 15.08.2026

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, Objections and Suggestions were called for from residents of Naidupet Municipal in the Preliminary Notification No693 date.14-05-2026

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Naidupeta Municipality are here by informed that Delimitation of 32 wards of Naidupeta Municipality is confirmed as Detailed Below:

WARD NO	DIRECTION	DESCRIPTION
1	EAST	The boundary commences from the North-East corner at the junction of Swamamukhi Flyover and railway track and runs towards the western side and along the railway track upto CBN Colony railway under Bridge at Door No. 1-3-2, located at the South-East corner.
	SOUTH	The boundary commences from the above point and proceeds along the CBN Colony Road upto GNT Road at Door No. 1-3-9 at the South-West corner.
	WEST	The boundary commences from the above point and proceeds along the Old GNT Road, culminating at the Swamamukhi Flyover Bridge at the North-West corner.
	NORTH	The boundary commences from the above point and proceeds along the Swarnamukhi River, forming part of the Naidupeta Municipal boundary.

2	EAST	The boundary commences from the North–East corner at the junction of Swarnamukhi Flyover and National highway no-16 and runs towards the western side along the National highway No-16 upto Badar Masjid Road of thummuru revenue village survey no 210 located at the South–East corner.
	SOUTH	The boundary starts from the south east corner at junction of badar masjid road and national highway no 16 of thummuru revenue village survey no 256 and runs west side badar masjid road upto railway track of thummuru revenue village survey number 256 at the South–West corner.
	WEST	The boundary commences from the above point and proceeds along the railway track upto Swarnamukhi Flyover Bridge at the North–West corner.
	NORTH	The boundary commences from the above point and proceeds along the Swarnamukhi River, forming part of the Naidupeta Municipal boundary upto National highway no-16.
3	EAST	The boundary starts from the north-east corner at junction of badar masjid road and national high-16 way in survey number 210 of vinnamala revenue village towards south side along with national high-16 upto junction of naidupeta old bypass road and national high-16 at south east corner.
	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner at junction of naidupeta old bypass road and national high-16 and runs towards west side of GNT road upto sub register office road near door no 2-2-50 at south west corner.
	WEST	The boundary starts from the south- west corner junction of GNT Road and Sub Register Office road near door no 2-2-50 and runs Sub Register Office road upto vinnamala under bridge at Railway track and runs along the railway track upto CBN Colony of vinnamala revenue village survey no 256 at north west corner.
	NORTH	The boundary starts from the north west corner at junction of railway track and badar masjid road of vinnamala revenue village survey no 256 and runs badar masjid road national highway no 16 at vinnamala revenue village survey no 210 at north-east corner.

4	EAST	The boundary commences from the North-East corner at Survey No. 39 in the Thummuru revenue village. From there, it proceeds along municipal boundary of thummuru and vinnamala revenue village and ends vinnamala survey no 61 at south East Corner.
	SOUTH	The boundary commences from the above point from there, it runs municipal boundary of vinnamala revenue village and ends vinnamala survey no 233 at south west corner.
	WEST	The boundary commences from the above point and runs along the national highway no -16 upto thummuru revenue village survey no 38 of the Swarnamukhi River at the North-West corner.
	NORTH	The boundary commences from the North-West corner at Survey No. 38 in the Swarnamukhi River. From there, it proceeds upto Survey No 39 at south East Corner.
5	EAST	The boundary commences from the North-East corner at Door No. 1-1-248/1 and proceeds along the railway track, meeting the railway under bridge at vinnamala road at the South-East corner.
	SOUTH	The boundary commences from the above point and proceeds along the vinnamala Road upto GNT Road, meeting Door No. 2-2-111 at the South-West corner.
	WEST	The boundary commences from the above point and proceeds along the Old GNT Road upto CBN Colony road, meeting Door No. 1-1-248 at the North-West corner.
	NORTH	The boundary commences from the above point and proceeds along the CBN Colony road upto Railway track, meeting Door No. 1-1-248/1 at the North-East corner.
	EAST	The Boundary starts from North - West corner of puduru cheruvu of Sy no.117 of pudur revenue village nearer to D.No. 2-4-166 and runs towards Southern direction along the cheruvu katta up to South - East corner of Sy no.104 of pudur revenue village nearer to D.No. 2-3-206.
	SOUTH	The Boundary starts from South - East corner of sy no. 104 of pudur revenue village at D.No. 2-3-206 and runs towards west direction and meets the South - West corner of Sy no. 104 and

6		turns left runs along the Municipal boundary towards southern direction and ends at NH - 16 in Sy no. 98 of Biradawada Revenue Village.
	WEST	The Boundary starts from NH - 16 in Sy no. 98 and runs towards North - West direction passing through Agriculture fields through Sy no.s 98,97,96, 22,24,25 & 26 of Biradawada revenue and touches East side of Railway Boundary of Sy no.s 16,17, & 5 of juvvalapalem revenue village and ends at North- East corner of Sy no. 5 of Juvvalapalem Revenue Village.
	NORTH	The Boundary starts from the North- East corner of Sy no. 5 of Juvvalapalem Revenue Village and runs towards South - East direction along the Naidupet - Mallam Road up to Malayakota Road junction and turns right towards Southern direction along the Municipal Boundary up to Battividatha Dargah and turns left into Malayakota Main Road towards Eastern direction and turns left from South- West corner of the D.No. 2-4-1 up to North-west corner of the D.No. 2-4-7 and turns right runs towards Eastern direction from North - West Corner of D.No. 2-4-7 to North - East Corner of D.No. 2-4-166 And meets the North - West Corner of Pudur cheruvu of Sy no. 117 of pudur revenue village.
	EAST	The Boundary starts from the NH - 16 in Sy no. 98 of Biradawada revenue village and runs towards Southern direction along the Municipal boundary and turns Right runs along the south side of Sy no. 109 of Biradawada revenue village nearer to vanamma Ashramam and turns left and then runs along the Municipal Boundary up to South – East Corner of Sy no. 112 of Biradawada Revenue Village.
	SOUTH	The Boundary starts from the South – East Corner of Sy no.112 of Biradawada Revenue Village and runs along the Municipal boundary up to the intersection point of South – West corner of Sy no. 112 of Biradawada Revenue Village and South Corner of

7		Sy no. 95 Of Juvvalapalem Revenue Village along the Municipal Boundary.
	WEST	The Boundary start from the intersection point of South – West corner of Sy no. 112 of Biradawada Revenue Village and South Corner of Sy no. 95 Of Juvvalapalem Revenue Village and runs towards North - West direction upto South – East corner of Sy no. 89 of juvvalapalem Revenue village passing through the Sy no.s 95, 94, 93 & 90 along the Municipal boundary and ends at South- East corner of Sy no. 89 of Juvvalapalem Revenue Village.
	NORTH	The Boundary start from the South – East corner of Sy no. 89 of juvvalapalem Revenue village passing through the Sy no. 90, 94, 49, 47, 50 & 45 of Juvvalapalem Revenue Village along the Agriculture Fields and turns towards the South-East direction and meets the NH-16 passing through the Agriculture fields and Railway track through the Sy No.s 46 of Juvvalapalem revenue village and Sy No.s 33, 43, 32, 44, 46, 47, 24, 25, 22, 96, 97 & 98 of Biradawada Revenue Village and Ends at NH-16 in Sy no. 98 of Biradawada Revenue Village.
	EAST	The Boundary starts from the North-East corner of Sy no. 5 of Juvvalapalem Revenue Village and runs towards South-East direction along the Railway Boundary up to South - East corner of Sy no. 16 of juvvalapalem Revenue Village and turns right towards west side upto North-East corner of Sy no. 26 of Biradawada Revenue Village and tuns towards southern direction runs along the Railway Boundary and Agriculture Fields and ends at Sy no. 24 of Biradawada Revenue village.
	SOUTH	The Boundary Starts from the Sy no. 24 Of Biradawada Revenue village and runs towards North-West direction along the Agriculture Fields passing through Sy No.s 24,47, 46, 44, 32, 43 & 33 of Biradawada Revenue Village and Sy No. 46 & 45 of Juvvalapalem Revenue Village and turns towards South-West direction passing through the Sy No.s 45, 50, 47, 49, 94

8		& 90 of Juvvalapalem Revenue Village and meets the South – East corner of Sy no. 89 of Juvvalapalem Revenue village and turns towards North-West direction along the Municipal Boundary through the Sy no.s 89,88,87, 84 & 83 and ends at North-West Corner of Sy No. 81 of Juvvalapalem Revenue village.(Except Sy no. 88/3 Mandabayalu)
	WEST	The Boundary starts from the North-West Corner of Sy No. 81 of Juvvalapalem Revenue village and runs towards Northern direction runs along the Juvvalapalem Road up to North- East corner of the Sy No. 63 and Enters into the Pedda Cheruvu Katta of Sy no. 109 of LA Sagaram Revenue Village runs around the the Pedda Cheruvu Katta and meets the Naidupeta-Tirupati Bypass in Sy No. 106 of LA Sagaram Revenue Village and runs towards northern direction along the Juvvalapalem Road and meets the Naidupet Mallam Road and turns left towards North-West direction runs along the Road upto Vinnamala Road Junction in Sy no. 292 of Vinnamala Revenue Village Nearer to D.No. 2-2-111.
	NORTH	The Boundary starts from the Vinnamala Road Junction in Sy no. 292 of Vinnamala Revenue Village Nearer to D.No. 2-2-111 and runs along the Vinnamala Road up to D.No. 2-2-137 and turns right towards south direction and runs along the Road starting from D.No. 2-2-138 up to D.No.2-2-163 and meets the Naidupet- Mallam Road in Sy no.293 of Vinnamala Revenue Village and runs towards Eastern direction runs along the Naidupet-Mallam Road and ends at North-East corner of Sy no. 5 of Juvvalapalem Revenue Village.
9	EAST	The boundary starts from the D.No: 4-1-207 and then runs through the southern side ends of D.No:4-1-35 and then runs through the Southern side of Sy.no:108.
	SOUTH	The boundary starts from the Sy.no: 108 and then runs through the Western side of Sy .no:109,135,136,137 and ends at sy.no:161.
	WEST	The boundary starts from the SY.No: 161 and then runs

		through the Northern side upto the Sy.no:61 sri kalahasti bypass road.
	NORTH	The boundary starts from the Sy.no: 61 and then runs through the eastern side upto the D.No:4-1-207.
10	EAST	The boundary commences from the North-East corner at Door No. 3-2-159 (Gadhamsetti Saraswathamma), near Amaravathi Circle.
	SOUTH	The boundary commences from the above point and proceeds along Sri Kalahasti Road. It then meets Door No. 3-2-274 (Thangavelu Achari Thopudu Mill) at the South-West corner.
	WEST	The boundary commences from the above point and proceeds along Rajagopalapuram Municipal Road, meeting Door No. 3-2-46 (Tirupati Malliswari Shop) at the North-West corner.
	NORTH	The boundary commences from the above point and proceeds along Rajagopalapuram 4th Street Road, meeting Door No. 3-2-159 (Gadhamsetti Saraswathamma) at the North-East corner.
11	EAST	The boundary commences from the North-East corner at the Ambedkar Statue near the RTC Bus Stand and proceeds up to the YSR Statue near Amaravathi Circle. From there, it continues along Sri Kalahasti Road and culminates at the RTC Bus Stand.
	SOUTH	The boundary commences from the above point and proceeds along the 4th Street of Rajagopalapuram, meeting Door No. 3-1-251 (Nelavalli Srinivasulu Naidu) at the South-East corner.
	WEST	The boundary commences from the above point and proceeds along Ramalayam Street, meeting Door No. 3-1-1 (Machha Bhaskar Shop) at the North-West corner.
	NORTH	The boundary commences from the above point and proceeds along Darga Street, extending up to the Ambedkar Statue near the RTC Bus Stand.
	EAST	The boundary starts from the north-east corner at junction of old gnt road and old poothalapattu road near cs teja picture palace in thummuru revenue village of survey number 282 and then runs towards south side of old gnt road upto Dr.B.R.

12		Ambedkar statue near RTC bustand of survey number 292 vinnamala revenue village at south east corner.
	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner at junction of old gnt road and darga road and runs upto andhra bank road near door number 3-6-302 in survey number 303 of vinnamala revenue village and turn north side and runs to junction of mugambika temple near door number 3-2-67/a and turn west and runs to mugambika temple upto door number 3-6-182 and turn north upto vinnamala canal near door no 3-6-172 and turn west along with south side bank of the vinnamala canal upto old poothalapattu road near chicken market of survey number 327 of vinnamala revenue villag at south west corner.
	WEST	The boundary starts from the south- west corner at junction of vinnamala canal and old poothalapattu road at chicken market in survey number 327 of vinnamala revenue village and runs north side along old poothalapattu road upto junction of old gnt road and old poothalapattu road near cs teja picture palace in thummuru revenue village of survey number 282 at north west corner.
	NORTH	The boundary starts from the north west corner at junction of old gnt road and old poothalapattu road near cs teja picture palace in thummuru revenue village of survey number 282 at north-east corner.
13	EAST	The Boundary Starts From The North - East Corner Of Sy.no No:of 350 vinnamala revenue village And Then Runs Along The Market Road Up To Door No: 7-1-1 At South -East Corner Near Poleramma Temple.
	SOUTH	The Boundary Starts From The South - East Corner Of Door No:7-1-1 Near Poleramma Temple And Then Runs Along Old Kalahasthi Road Up To Door No:7-1-214 At South - West Corner.
	WEST	The Boundary Starts From The South- West Corner Of Door No 7-1-214 And Then Runs Along the North Up to Door no 7-4-4/1 and turns west runs Up to South West corner of Door no7-1-182 and turns North and runs along North up to Door no

		7-2-226 and turns West and runs along the West up to South West corner door no 7-2-222 and turns North and runs along the North up to Door No 7-2-214.
	NORTH	The Boundary Starts From The North- West Corner Of Door No 7-2-214 And Then Runs Along the East up to Door no 7-2-45 and turns north and runs along the North up to Door 7-2-90 and turns East and runs along up to 7-2-76 and turns North runs along north up to Door No 7-2-71 and turns East and runs along the east up to North East Corner of Door No 7-9-1.
14	EAST	The Boundary Starts From The North - East Corner Of Door No: 3-6-172 And Then Runs Along The Ramakrishnapuram Road Up To Door No: 3-6-182 And Turns East Side Up To Door No 3-5-238 And Turns South Side Up To Survey No Of 323 (Masthaniah Tea Stall Dargha Complex) Vinnamala Revenue Village At South -East Corner.
	SOUTH	The Boundary Starts From The South - East Corner Of Survey No Of 323 (Masthaniah Tea Stall Dargha Complex) Vinnamala Revenue Village And Then Runs Along Bazar Street Up To Door No 3-5-282 At South - West Corner.
	WEST	The Boundary Starts From The South- West Corner Of Door No 3-5-282 And Then Runs Along Market Road Up To Door No 3-6-228 At North - West Corner.
	NORTH	The Boundary Starts From The North- West Corner Of Door No 3-6-228 And Then Runs Along Vinnamala Kaluva Up To Door No:3-6-172 At North-East Corner.
15	EAST	The Boundary Starts from The North - East Corner of Door No:3-4-195 And Runs Along the Rajagopalapuram Ramalayam Street Up to The Door No:3-2-38 At South East Corner, Through the Door No of 3-4-274 in The Rajagopalapuram Ramalayam Street.
	SOUTH	The Boundary Starts from The South - East Corner of The Door No: 3-2-38 And Then Runs Along the Municipal Road Towards South Up to The Door No: 3-3-49 At South West Corner of Vema School.
	WEST	The Boundary Starts from The South-West Corner of Door

		No:3-3-49 Of Vema School Up to The Door No. 3-3-11 And Runs Along Agraharapeta Road and Then Turns West Side from The Door No 3-4-93 Up to Door No 3-4-100 And Runs Along the Garidi Street and Then Turns North Side from The Door No 3-4-100 Up to The Door No 3-4-1 North West Corner of Balaji Medicals Runs Along the Poleramma Gudi Clock Tower Road.
	NORTH	The Boundary Starts from North-West Corner of The Door No 3-4-1 (The Balaji Medicals) And Runs Along the Bazar Street Up to The Door No of 3-4-195 At the North - East Corner, Through the Door No of 3-4-126 in the Welcome Street Junction.
16	EAST	The Boundary Starts from The North - East Corner of Opposite Door No:3-2-38 And Runs Along the Rajagopalapuram Street Up to the door No of 3-2-293(Sapthagiri Saw Mill) in the NH-71 At South-East Corner.
	SOUTH	The Boundary Starts from The South - East Corner of Door No: 3-2-293(Sapthagiri Saw Mill) And Runs Along the NH-71 Up to The Door No of 3-3-258/1 at South -West Corner.
	WEST	The Boundary Starts from The South- West Corner of Door No 3-3-258/1 And Runs Along Agraharapeta Road Up to the Door No. Of 3-3-117 At North West Corner.
	NORTH	The Boundary Starts from The North-West Corner of Door No 3-3-117 And Runs Along the Municipal Road Up to The Opposite door No of 3-2-38 at North East Corner, Through the Door No Of 3-3-122 (Vema Degree college)
	EAST	The boundary starts from the south - east corner of door.no. 5-3-1 and runs along the Agraharapeta vema school road up to the door no of 5-4-35 at south-east corner.
	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner of door.no. 5-4-35 and runs along the Garidiveedhi swami rice mill road up to the door no of 5-4-133 at south-west corner.
	WEST	The boundary starts from the south- west corner of door no 5-4-133 to runs along the Garidi street upto the door no of 5-3-44 at north-west corner.

17	NORTH	The boundary starts from the north-west corner of door no 5-3-44 to runs along the Garidiveedhi drain up to the door no of 5-3-1 north -east corner.
	EAST	The boundary starts from the north-east corner of Door no. 5-1-1 (Manikanta tea stall) in the junction of Sri Poleramma temple up to the door no:5-1-49 and then turns east from the door no of 5-3-7 to door no of 5-3-4, runs along the Garidi street and turns south from the door no:5-3-4 to upto the door no of 5-3-1 at south-east corner.
18	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner of door.no. 5-3-1 and runs along the Garidiveedhi drain up to the door no of 5-3-44 and then turns south from the door no 5-3-122 to door no of 5-1-143/3 at the south - west corner.
	WEST	The boundary starts from the south- west corner of door no 5-1-143/3 to runs along the Garidi street upto the door no of 5-1-265 at north-west corner.
	NORTH	The boundary starts from the north-west corner of door no 5-1-265 to runs along the Clock Tower road upto the door no of 5-1-1 (Manikanta tea stall) in the junction of Sri Poleramma temple north -east corner.
19	EAST	The Boundary start from the Sivalayam temple Road junction in Sy no.323 of L.A Sagaram Revenue Village and runs towards Southern direction starting from D No. 5-1-259 up to 5-1-148 and turns towards Western direction runs up to D.No. 5-1-202 and turns left towards Southern direction runs up to D.No.5-2-98 and turns right towards western side runs up to North-East Corner of D.No. 5-2-88 and turns towards Southern direction ends at South-East Corner of D.No. 5-2-75
	SOUTH	The Boundary starts from the South - East corner of D.No. 5-2-75 and runs towards western direction up to South – West corner of D.No. 5-2-214 and meets the venkatagiri Road in Sy No. 19 of LA Sagaram Revenue Village.
	WEST	The Boundary start from the South – West corner of D.No. 5-2-214 and runs towards Northern direction up to Gandhi Park and meets the Venkatagiri Road junction at North-West corner of Sy

		No. 39 of LA Sagaram Revenue Village.
	NORTH	The Boundary starts from the North-West corner of Sy No. 39 and runs towards Eastern direction and ends at the Sivalayam temple Road junction in Sy no.323 of L.A Sagaram Revenue Village nearer to D.No. 5-1-259.
20	EAST	The Boundary Starts from the North-East corner of D.No. 5-3-128 at Garidi Street runs towards Southern direction and ends at South-East Corner of D.No. 5-4-174 at Masjid Street.
	SOUTH	The Boundary starts from the South-East corner of the D.No. 5-4-174 and runs towards Western direction along the Masjid Road of Amara Gardens and Ends at South-West corner of the D.No. 5-2-74.
	WEST	The Boundary Starts from the South-West corner of the D.No. 5-2-74 and runs towards Northern direction up to D.No. 5-2-64 and turns right towards Eastern direction runs up to D.No.5-2-22 and turns left runs towards Northern direction and Ends at North-West corner of the D.No. 5-1-174.
	NORTH	The Boundary Starts from the North-West corner of the D.No. 5-1-174 and runs towards Eastern direction and meets the TMR Jr College Road Nearer to D.No. 5-1-97 and tuns right runs towards Southern direction up to D.No. 5-1-99 and tuns left runs towards Eastern direction and meets the Garidi Street at North-East corner of D.No. 5-3-128.
	EAST	The boundary starts from the D.No: 5-6-78 and then runs through the southern side ends at D.No:5-6-18.
	SOUTH	The boundary starts from the D.No: 5-6-18 and then runs through the western side of sy.no:51.
	WEST	The boundary starts from the SY.No: 51 sri kalahasti road and runs through the northern side at D.No: 5-6-3 and then turns to western side at sy.no: 50 and then runs through the sy.no: 48 and then turns ti the northern side at sy.no;48 and then turns to the western side at D.No: 5-5-197 and then runs up to D.No:

21		5-5-186 and then turns to the northern side up to the D.No : 5-5-242.
	NORTH	The boundary starts from the D.No: 5-5-242 and then runs through the eastern side ends at D.No:5-6-78
22	EAST	The boundary starts from the Sy.no:51 and then runs through the southern side sri kalahasti road and then runs through the western side up to the Sy.no:59 and then runs through the southern side upto the Sy.no:162.
	SOUTH	The boundary starts from the Sy.no: 162 and then runs through the western side upto the Sy.no:167 sri kalahasti bypass road and then runs through the eastern side upto the Sy.no:8 DNR Gardens.
	WEST	The boundary starts from the SY.No: 149 and runs through the Northern side at D.no: 5-7-201 and then runs through the Sy .no:5-7-206 and then turns to the Northern side up to the D.NO:5-7-298 and then turns to the Eastern side upto the D.no:5-7-306 and then turns to the Northern side and ends at Sy.no:48.
	NORTH	The boundary starts from the D.No: 5-7-81 at North-West corner and runs through the eastern side up to the sy.no:51.
23	EAST	The Boundary starts from the North-East corner of D.No.5-5-169 and runs towards Southern direction up to South-West corner of the Sy No.48 of LA Sagaram Revenue Village near to D.No. 5-7-306 and turns right continuous up to agriculture fields and turns left towards Southern direction through agriculture fields and turns left towards Eastern direction up to D.No. 5-7-210 and turns right towards Southern side and meets the Srikalahasti Road at DNR gardens at South-East corner of Sy no. 8 of LA Sagaram Revenue Village.
	SOUTH	The Boundary starts from the South-East corner of DNR Gardens in Sy no. 8 of LA Sagaram Revenue Village and runs towards Western direction along the Naidupeta-Puthalapattu Road and meets the Srikalahasti-Venkatagiri Road junction at

		South-West corner.
	WEST	The Boundary starts from the South-West Corner of Srialahasti - Venkatagiri Road junction and runs towards Northern direction up to D.No. 5-5-185 at North-West corner.
	NORTH	The Boundary starts from the North-West corner of the D.No. 5-5-185 and runs towards Eastern direction along the road and ends at North-East corner of the D.No. 5-5-169.
24	EAST	The Boundary Starts from The North - East Corner of Survey No:175(New Beedi Colony Road) of La Sagaram Revenue Village and then runs along The Old Srialahasti - Venkatagiri Road up to The South -East Corner of Survey No:188(CKM Layout) La Sagaram Revenue Village.
	SOUTH	The Boundary Starts from The South -East Corner of Survey no:188(CKM Layout) La Sagaram Revenue Village and then runs along Municipal Boundary up to The South- West Corner of Survey No:1(Swarnamukhi River) of La Sagaram Revenue Village.
	WEST	The Boundary Starts from The South- West Corner of Survey No:1(Swamamukhi River) of La Sagaram Revenue Village and then runs towards The Survey no:1(Swarnamukhi River) of La Sagaram Revenue Village of The North - West Corner.
	NORTH	The Boundary Starts from The North- West Corner of The Survey No:1(Swamamukhi River) of La Sagaram Revenue Village and then runs along Hemron Church Road, New beedi colony up to The Opposite of The Door no:-6-2-152/1 and then turns North side up to The Door no:-6-2-141/1 and then turns East Side along New Beedi Colony Road up to The North-East Corner of Survey No:175(New Beedi Colony Road) of La Sagaram Revenue Village.
	EAST	The Boundary Starts from The North - East Corner of Survey No: -176(Old Beedi Colony Road) of LA Sagaram Revenue Village and then runs along The Old Srialahasti - Venkatagiri Road up to The South -East Corner of Survey No:175(New Beedi Colony Road) f LA Sagaram Revenue Village.

25	SOUTH	The Boundary Starts from The South -East Corner of Survey No:175(New Beedi Colony Road) and then runs along New Beedi Colony Road up to The Door No:6-2-141 and then turns South Side up to Door No:-6-2-152/1 and then turns West Side,runs along Hemron Church Road up to The South- West Corner of Survey No:1(Swarnamukhi River) of LA Sagaram Revenue Village .
	WEST	The Boundary Starts from The South- West Corner of Survey No:1(Swamamukhi River) of La Sagaram Revenue Village and then runs towards The Survey no:1(Swarnamukhi River) of La Sagaram Revenue Village of The North - West Corner.
	NORTH	The Boundary Starts from The North- West Corner of Survey No:1(Swamamukhi River) of LA Sagaram Revenue Village and then runs up to the Door No:6-3-31 and turns South Side up to The Door No:6-3-50 along Lothuvanigunta Sub Road and then turns East side up to the Opposite of The Door no:-6-3-13/1and then runs up to the Door no:-6-3-117 and then turns East side along Old Beedi Colony road Survey no:-176(Old Beedi Colony Road) of LA Sagaram Revenue Village of North-East Corner.
26	EAST	The boundary starts from the north - east corner of door no:6-5-179 and then runs along the Old Srikalahasti - Venkatagiri road up to Survey No;-176 (Old Beedi Colony Road) of l.a sgaram revenue village of at south -east corner
	SOUTH	The Boundary Starts from The South -East Corner of Survey no:176(Old Beedi Colony Road) of L.A.Sagaram revenue village and then runs up to door no:6-3-117 and then turns north 6-3-13/1 and then turns west side up to door no: 6-3-50 and then runs along lothuvanigunta sub road up to door no:6-4-183 and then turns west side up to south - west corner corner of survey no:1(swarnamukhi river) of l.a sgaram revenue village
	WEST	The boundary starts from the south- west corner of survey no:1(swarnamukhi river) of l.a sgaram revenue village and then runs survey no:1(swamamukhi river) of l.a sgaram revenue village of north - west corner

	NORTH	The boundary starts from the north- west corner of survey no:1(swarnamukhi river) of l.a sgaram revenue village and then runs along navabharathi school road up to door no:6-5-179 at north-east corner
27	EAST	The boundary starts from the north - east corner of door no:6-6-1 and then runs along the Old Srikalahasti - Venkatagiri road up to door no:6-5-155 at south -east corner
	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner of door no:6-5-155 and then runs along the navabharathi school road up to south - west corner corner of survey no:23(vinamala kalava) of l.a sgaram revenue village
	WEST	The boundary starts from the south- west corner of survey no:23(vinamala kalava) of l.a sgaram revenue village and then runs north side along vinnamala kalava up to door no:6-6-224 and then turns east side up to door no:6-6-125 and then turns north side up to door no:6-6-198at north - west corner
	NORTH	The boundary starts from the north- west corner of the door no:6-6-37and then runs up to door no: 6-6-19 at north-east corner
28	EAST	The boundary starts from the north east corner in sy.no :365 part towards north upto Door no 7-5-138/1 and turns east along the road upto door no 7-3-18 and take turns south along the road upto Door No 7-3-19 and runs south along the vinnamala kaluva upto door no 7-5-18 and turns east upto door no 6-6-198 and turns south along the road upto Door no 6-6-129 and runs west along the road upto Door No6-6-223 and turns south along the vinnamala canal upto survey no 23 of L.A.sagaram revenue village at south -east corner
	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner at survey no 23 of L.A.sagaram revenue village runs west side along the road upto swarnamukhi river at south-west corner.
	WEST	The boundary starts from the south- west corner at Swarnamukhi river and runs north side along the swarnamukhi river upto yetugattu colony at north - west corner
	NORTH	The boundary starts from the north- west corner of survey no:1(swarnamukhi river) of l.a sgaram revenue village and then

		runs along to survey no:365 of l.a sgaram revenue village at north-east corner
29	EAST	The boundary starts from the D.No: 7-2-175 towards eastern side at D.no:7-2-222 to near D.no:7-2-256/6 turns to Northern side sankarapuram area d.no:7-1-182 turn into d.no:7-4-4 to shivalayam temple.
	SOUTH	The boundary starts from the D.no:7-4-19/3 old srikalahasti road to old venkatagiri road vinnamala canal.
	WEST	The boundary starts from the vinnamala canal to pogattam area and turns into western side in sy.no:342 and turns into northern side in sy.no:344 towards swarnamuki river.
	NORTH	The boundary starts from the swarnamuki river road to beripeta main road.
30	EAST	The boundary starts from the North -east corner at D.NO:7-9-107 to 7-9-1
	SOUTH	The boundary starts from the south- east corner at D.No: 7-9-1 to 7-2-71 .
	WEST	The boundary starts from the D.No: 7-2-215/1 to D.no:7-2-169 towards south to swarnamuki river.
	NORTH	The boundary starts from the Swarnamuki river towards D.no:7-6-76 to D.no: 7-6-93 and turns into North side D.no:7-9-11 towards North-East corner at D.no:7-9-107.
31	EAST	The boundary starts from the north-east corner door no:1-1-240 and then runs old puthalapatu road up to door no:7-9-107 at south-east corner.
	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner of door no:7-9-107 and then runs up to door no:7-9-192 and then turns south up to door no:7-6-99 and then turns west up to door no:7-6-70 and runs survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village at south-west corner.
	WEST	The boundary starts from the south- west corner survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village towards

		north - west corner up to survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village at north-west corner.
	NORTH	The boundary starts from the north- west corner survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village and then runs along vinnamala kaluva bund upto door no:1-1-240 at north-east corner.
32	EAST	The boundary starts from the north-east corner survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village and then runs old gnt road up to door no:1-1-240 at south-east corner.
	SOUTH	The boundary starts from the south - east corner of door no:1-1-240 and runs along vinnamala kaluva bund up to survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village at south-west corner.
	WEST	The boundary starts from the south- west corner survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village towards north - west corner up to survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village at north-west corner.
	NORTH	The boundary starts from the north- west corner survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village and then runs survey no:1(swarnamukhi river) of thummuru revenue village at north-east corner.

Commissioner

Naidupet Municipality

నాయుడుపేట పురపాలక సంఘం

ఫారం - VI

(రూల్ 4 (i))

నాయుడుపేట మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్విభజన నిర్ధారణ నోటిఫికేషన్

ఆర్. ఓ.సి.నెం693/2026/G1

తేదీ 15.08.2026

ప్రభుత్వ జి.ఓ.ఎం.ఎస్.నెం.31, ఎం.ఎ అండ్ యు.డి (ఎలక్షన్-1), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేయబడిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నిబంధనలు, 1994 లోని రూల్ 4 (i) నిబంధనలకు అనుగుణంగా నాయుడుపేట మున్సిపాలిటీ ప్రాంత నివాసితులు నుండి ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం 694 తేదీ 14-05-2026 ద్వారా సలహాలు మరియు అభ్యంతరాలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నియమాలు, 1994లోని నియమం 13 నిబంధనలకు అనుగుణంగా, నాయుడుపేట మున్సిపాలిటీకి చెందిన 32 వార్డుల పునర్విభజన (Delimitation) క్రింద వివరించిన విధంగా ఖరారైనట్లు నాయుడుపేట మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు దీని ద్వారా తెలియజేయడమైనది.

క్రింది పట్టిక:

వార్డు నం.	దిశ	సరిహద్దు వివరణ
1	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు, స్వర్ణముఖి ఫ్లైఓవర్ మరియు రైలు పట్టాల కూడలి వద్ద ఉన్న ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా రైలు పట్టాల వెంబడి ప్రయాణించి, ఆగ్నేయ మూల వద్ద గల ఇంటి నెం. 1-3-2 వద్ద ఉన్న CBN కాలనీ రైల్వే అండర్ బ్రిడ్జ్ వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు పైన పేర్కొన్న బిందువు వద్ద ప్రారంభమై, CBN కాలనీ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణిస్తూ, నైరుతి మూల వద్ద గల ఇంటి నెం. 1-3-9 వద్ద ఉన్న GNT రోడ్డు వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు పైన పేర్కొన్న బిందువు వద్ద ప్రారంభమై, పాత GNT రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ, వాయువ్య మూల వద్ద గల స్వర్ణముఖి ఫ్లైఓవర్ వంతెన వద్ద ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు పైన పేర్కొన్న బిందువు వద్ద ప్రారంభమై, స్వర్ణముఖి నది వెంబడి ప్రవహిస్తూ, నాయుడుపేట మున్సిపల్ సరిహద్దులో భాగంగా కొనసాగుతుంది.
2	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు, స్వర్ణముఖి ఫ్లైఓవర్ మరియు జాతీయ రహదారి-16 కూడలి వద్ద ఉన్న ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, జాతీయ రహదారి-16 వెంబడి పడమర దిశగా సాగుతూ, ఆగ్నేయ మూల వద్ద ఉన్న తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామం (సర్వే నెం. 210)

		లోని బదర్ మసీదు రోడ్డు వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు, తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నం. 256 పరిధిలోని ఆగ్నేయ మూల వద్ద, బదర్ మసీదు రోడ్డు మరియు జాతీయ రహదారి నం. 16 కలిసే కూడలి నుండి ప్రారంభమవుతుంది; అక్కడి నుండి ఇది బదర్ మసీదు రోడ్డుకు పశ్చిమ దిశగా సాగుతూ, నైరుతి మూల వద్ద ఉన్న తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నం. 256 పరిధిలోని రైల్వే ట్రాక్ వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు పైన పేర్కొన్న బిందువు నుండి మొదలై, రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి సాగుతూ, వాయువ్య మూల వద్ద ఉన్న స్వర్ణముఖి ఫ్లైవర్ వంతెన వరకు చేరుకుంటుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు పైన పేర్కొన్న బిందువు నుండి ప్రారంభమై, స్వర్ణముఖి నది వెంబడి సాగుతుంది; ఇది నాయుడుపేట మున్సిపల్ సరిహద్దులో భాగంగా ఉంటూ, జాతీయ రహదారి నం. 16 వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
3	తూర్పు	సరిహద్దు డోర్ నం. 1-1-248/1 వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి సాగి, ఆగ్నేయ మూలలో విన్నమాల రోడ్డు వద్ద ఉన్న రైల్వే అండర్బ్రిడ్జిని కలుస్తుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై విన్నమాల రోడ్డు వెంబడి GNT రోడ్డు వరకు సాగి, నైరుతి మూలలో డోర్ నం. 2-2-111 ని కలుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై పాత GNT రోడ్డు వెంబడి CBN కాలనీ రోడ్డు వరకు సాగి, వాయువ్య మూలలో డోర్ నం. 1-1-248 ని కలుస్తుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై CBN కాలనీ రోడ్డు వెంబడి రైల్వే ట్రాక్ వరకు సాగి, ఈశాన్య మూలలో డోర్ నం. 1-1-248/1 ని కలుస్తుంది.
4	తూర్పు	సరిహద్దు విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నం. 210 లో బదర్ మసీదు రోడ్డు మరియు జాతీయ రహదారి-16 కూడలి వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, జాతీయ రహదారి-16 వెంబడి దక్షిణంగా సాగి ఆగ్నేయ మూలలో నాయుడుపేట పాత బైపాస్ రోడ్డు మరియు జాతీయ రహదారి-16 కూడలి వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు ఆగ్నేయ మూలలో నాయుడుపేట పాత బైపాస్ రోడ్డు మరియు జాతీయ రహదారి-16 కూడలి వద్ద ప్రారంభమై, పశ్చిమంగా GNT రోడ్డు వెంబడి సాగి నైరుతి మూలలో డోర్ నం. 2-2-50 సమీపంలోని సబ్ రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు నైరుతి మూలలో డోర్ నం. 2-2-50 సమీపంలోని GNT రోడ్డు మరియు సబ్ రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ రోడ్డు కూడలి వద్ద ప్రారంభమై, సబ్ రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి విన్నమాల అండర్బ్రిడ్జి వరకు మరియు రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి సాగి వాయువ్య మూలలో విన్నమాల సర్వే నం. 256 లోని CBN కాలనీ వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు వాయువ్య మూలలో విన్నమాల సర్వే నం. 256 లో రైల్వే ట్రాక్ మరియు బదర్ మసీదు రోడ్డు కూడలి వద్ద ప్రారంభమై, బదర్ మసీదు రోడ్డు వెంబడి సాగి ఈశాన్య మూలలో విన్నమాల సర్వే నం. 210 వద్ద జాతీయ రహదారి-16 ని కలుస్తుంది.

5	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నెం. 39 వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమవుతుంది. అక్కడి నుండి ఇది తుమ్మూరు మరియు విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామాల మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగి, ఆగ్నేయ మూలలోని విన్నమాల సర్వే నెం. 61 వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామం మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగి, నైరుతి మూలలోని విన్నమాల సర్వే నెం. 233 వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, జాతీయ రహదారి నెం. 16 వెంబడి వాయువ్య మూలలో స్వర్ణముఖి నది వద్ద ఉన్న తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 38 వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు స్వర్ణముఖి నదిలోని సర్వే నెం. 38 వద్ద వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమవుతుంది. అక్కడి నుండి ఇది ఆగ్నేయ మూలలోని సర్వే నెం. 39 వరకు వెళుతుంది.
6	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు పుడూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 117 లోని పుడూరు చెరువు వాయువ్య మూల నుండి (డోర్ నెం. 2-4-166 కి సమీపంలో) ప్రారంభమై, చెరువు కట్ట వెంబడి దక్షిణ దిశగా సాగి, పుడూరు సర్వే నెం. 104 ఆగ్నేయ మూల వరకు (డోర్ నెం. 2-3-206 కి సమీపంలో) వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 2-3-206 వద్ద పుడూరు సర్వే నెం. 104 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై పశ్చిమంగా సాగి, నైరుతి మూలను కలుస్తుంది. అక్కడి నుండి ఎడమవైపు తిరిగి మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణంగా సాగి చిరదవాడ సర్వే నెం. 98 లోని జాతీయ రహదారి-16 వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు సర్వే నెం. 98 లోని జాతీయ రహదారి-16 వద్ద ప్రారంభమై, వ్యవసాయ భూముల ద్వారా వాయువ్యంగా సాగి (చిరదవాడ సర్వే నెం. 98,97,96,22,24,25,26), జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 16,17,5 రైల్వే సరిహద్దు తూర్పు భాగాన్ని తాకుతూ, సర్వే నెం. 5 ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	ఉత్తరం: సరిహద్దు జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 5 ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, నాయుడుపేట-మల్లం రోడ్డు వెంబడి ఆగ్నేయంగా మలయకోట రోడ్డు కూడలి వరకు వరకు వెళ్లి, కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా బట్టివిదత దగ్గర వరకు వెళ్లి, ఎడమవైపు మలయకోట మెయిన్ రోడ్డులోకి తూర్పు దిశగా తిరిగి డోర్ నెం.2-4-1 నైరుతి మూల నుండి ఎడమవైపు తిరిగి డోర్ నెం.2-4-7 వాయువ్య మూల వరకు సాగి, డోర్ నెం.2-4-7 వాయువ్య మూల నుండి తూర్పు దిశగా కుడివైపు తిరిగి డోర్ నెం.2-4-166 ఈశాన్య మూల వరకు వెళ్లి పుడూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం.117 లోని పుడూరు చెరువు వాయువ్య మూలను కలుస్తుంది.
7	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు చిరదవాడ సర్వే నెం. 98 లోని జాతీయ రహదారి-16 వద్ద ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణంగా సాగుతుంది. వానమ్మ ఆశ్రమానికి సమీపంలోని సర్వే నెం. 109 కి దక్షిణంగా కుడివైపు తిరిగి, ఆ తర్వాత ఎడమవైపు

		తిరిగి సర్వే నెం. 112 ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు బిరదవాడ సర్వే నెం. 112 ఆగ్నేయ మూల నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 112 నైరుతి మూల మరియు జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 95 దక్షిణ మూల కూడలి వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు సర్వే నెం. 112 మరియు 95 కూడలి నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి (సర్వే నెం. 95, 94, 93, 90 ద్వారా) వాయువ్యంగా జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 89 ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 89 ఆగ్నేయ మూల నుండి వ్యవసాయ భూముల ద్వారా ప్రారంభమై, ఆగ్నేయంగా తిరిగి జాతీయ రహదారి-16 ని కలుస్తూ బిరదవాడ సర్వే నెం. 98 లోని జాతీయ రహదారి-16 వద్ద ముగుస్తుంది.
8	తూర్పు	సరిహద్దు జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 5 ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, రైల్వే సరిహద్దు వెంబడి ఆగ్నేయంగా సర్వే నెం. 16 వరకు సాగుతుంది. పశ్చిమంగా కుడివైపు తిరిగి సర్వే నెం. 26 ఈశాన్య మూల ద్వారా బిరదవాడ సర్వే నెం. 24 వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు బిరదవాడ సర్వే నెం. 24 నుండి ప్రారంభమై, వ్యవసాయ భూముల గుండా వాయువ్యంగా సాగి, నైరుతిగా తిరిగి జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 89 ని కలుస్తూ, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం. 81 వాయువ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు సర్వే నెం. 81 వాయువ్య మూల నుండి ఉత్తరంగా జవ్వలపాలెం రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభమై, ఎద్ద చరువు కట్ట (సర్వే నెం. 109) గుండా నాయుడుపేట-తిరుపతి బైపాస్ ని కలుస్తూ డోర్ నెం. 2-2-111 సమీపంలోని విన్నమాల రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు విన్నమాల రోడ్డు జంక్షన్ నుండి విన్నమాల రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 2-2-137 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణంగా కుడివైపు తిరిగి నాయుడుపేట-మల్లం రోడ్డు ని కలిసి జవ్వలపాలెం సర్వే నెం. 5 ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
9	తూర్పు	సరిహద్దు డోర్ నెం. 4-1-207 నుండి ప్రారంభమై, డోర్ నెం. 4-1-35 దక్షిణ భాగం గుండా మరియు సర్వే నెం. 108 దక్షిణ భాగం గుండా సాగుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు సర్వే నెం. 108 నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ భాగం గుండా సర్వే నెం. 109, 135, 136 మరియు 137 ల ద్వారా సాగి సర్వే నెం. 161 వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు సర్వే నెం. 161 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర భాగం గుండా శ్రీకాళహస్తి బైపాస్ రోడ్డు లోని సర్వే నెం. 61 వరకు సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు సర్వే నెం. 61 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు భాగం గుండా డోర్ నెం. 4-1-207 వరకు సాగుతుంది.
10	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు అమరావతి సర్కిల్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 3-2-159 (గదంసెట్టి సరస్వతమ్మ) వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమవుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై శ్రీకాళహస్తి రోడ్డు వెంబడి సాగి, నైరుతి మూలలో డోర్ నెం. 3-2-274 (తంగవేలు ఆచారి తోపుడు మిల్లు) ని కలుస్తుంది.

	పడమర	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై రాజగోపాలపురం మున్సిపల్ రోడ్డు వెంబడి సాగి, వాయువ్య మూలలో డోర్ నెం. 3-2-46 (తిరుపతి మల్లిశ్వరి పాపు) ని కలుస్తుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై రాజగోపాలపురం 4వ వీధి రోడ్డు వెంబడి సాగి, ఈశాన్య మూలలో డోర్ నెం. 3-2-159 (గదంసెట్టి సరస్వతమ్మ) ని కలుస్తుంది.
11	తూర్పు	సరిహద్దు RTC బస్టాండ్ సమీపంలోని అంబేద్కర్ విగ్రహం వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై అమరావతి సర్కిల్ సమీపంలోని YSR విగ్రహం వరకు సాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఇది శ్రీకాళహస్తి రోడ్డు వెంబడి కొనసాగి RTC బస్టాండ్ వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై రాజగోపాలపురం 4వ వీధి వెంబడి సాగి, ఆగ్నేయ మూలలో డోర్ నెం. 3-1-251 (నెలవల్లి శ్రీనివాసులు నాయుడు) ని కలుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై రామాలయం వీధి వెంబడి సాగి, వాయువ్య మూలలో డోర్ నెం. 3-1-1 (మచ్చా బాస్కర్ పాపు) ని కలుస్తుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై దగ్గ వీధి వెంబడి సాగి, RTC బస్టాండ్ సమీపంలోని అంబేద్కర్ విగ్రహం వరకు విస్తరిస్తుంది.
12	తూర్పు	సరిహద్దు తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 282 లో CS తెజ పిక్చర్ ప్యాలస్ సమీపంలోని పాత GNT రోడ్డు మరియు పాత పూతలపట్టు రోడ్డు కూడలి వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత GNT రోడ్డు వెంబడి దక్షిణంగా సాగి ఆగ్నేయ మూలలో విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 292 లోని RTC బస్టాండ్ సమీపంలో ఉన్న డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేద్కర్ విగ్రహం వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు ఆగ్నేయ మూలలో పాత GNT రోడ్డు మరియు దగ్గ రోడ్డు కూడలి వద్ద ప్రారంభమై విన్నమాల సర్వే నెం. 303 లోని డోర్ నెం. 3-6-302 సమీపంలో ఆంధ్ర బ్యాంక్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. ఉత్తరంగా తిరిగి డోర్ నెం. 3-2-67/A సమీపంలోని మూకాచిక ఆలయ కూడలికి, పశ్చిమంగా తిరిగి డోర్ నెం. 3-6-182 వరకు, ఉత్తరంగా తిరిగి డోర్ నెం. 3-6-172 సమీపంలోని విన్నమాల కాలువ వరకు, చివరగా పశ్చిమంగా కాలువ దక్షిణ గట్టు వెంబడి సాగి నైరుతి మూలలో విన్నమాల సర్వే నెం. 327 లో చికెన్ మార్కెట్ సమీపంలోని పాత పూతలపట్టు రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు నైరుతి మూలలో విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 327 లోని చికెన్ మార్కెట్ వద్ద విన్నమాల కాలువ మరియు పాత పూతలపట్టు రోడ్డు కూడలి నుండి ప్రారంభమై, పాత పూతలపట్టు రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరంగా సాగి వాయువ్య మూలలో తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 282 లోని CS తెజ పిక్చర్ ప్యాలస్ సమీపంలో పాత GNT రోడ్డు మరియు పాత పూతలపట్టు రోడ్డు కూడలి వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు వాయువ్య మూలలో తుమ్మూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 282 లోని CS తెజ పిక్చర్ ప్యాలస్ సమీపంలో పాత GNT రోడ్డు మరియు పాత పూతలపట్టు

		రోడ్డు కూడలి వద్ద ప్రారంభమవుతుంది.
13	తూర్పు	సరిహద్దు విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామం, సర్వే నం. 350 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, మార్కెట్ రోడ్డు వెంబడి పోలీరమ్మ గుడి సమీపంలోని ఆగ్నేయ మూల వద్ద ఉన్న ఇంటి నం. 7-1-1 వరకు సాగుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు పోలీరమ్మ గుడి సమీపంలోని ఇంటి నం. 7-1-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత కాళహస్తి రోడ్డు వెంబడి నైరుతి మూల వద్ద ఉన్న ఇంటి నం. 7-1-214 వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు ఇంటి నం. 7-1-214 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా ఇంటి నం. 7-4-4/1 వరకు సాగుతుంది; అక్కడ పడమర వైపు తిరిగి, ఇంటి నం. 7-1-182 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళ్తుంది; అక్కడ తిరిగి ఉత్తరం వైపుగా ఇంటి నం. 7-2-226 వరకు సాగుతుంది; అక్కడ పడమర వైపు తిరిగి, ఇంటి నం. 7-2-222 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళ్తుంది; అక్కడ తిరిగి ఉత్తరం వైపుగా ఇంటి నం. 7-2-214 వరకు సాగుతుంది.
13	ఉత్తరం	సరిహద్దు ఇంటి నం. 7-2-214 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా ఇంటి నం. 7-2-45 వరకు సాగుతుంది; అక్కడ ఉత్తరం వైపు తిరిగి, ఇంటి నం. 7-2-90 వరకు వెళ్తుంది; అక్కడ తూర్పు వైపు తిరిగి, ఇంటి నం. 7-2-76 వరకు సాగుతుంది; అక్కడ ఉత్తరం వైపు తిరిగి, ఇంటి నం. 7-2-71 వరకు వెళ్తుంది; అక్కడ తూర్పు వైపు తిరిగి, ఇంటి నం. 7-9-1 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు సాగుతుంది.
14	తూర్పు	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-6-172 ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై రామకృష్ణాపురం రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 3-6-182 వరకు సాగుతుంది. తూర్పుగా తిరిగి డోర్ నెం. 3-5-238 వరకు, ఆపై దక్షిణంగా తిరిగి ఆగ్నేయ మూలలో విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 323 (మస్తానయ్య టీ స్టాల్ దగ్గ కాంప్లెక్స్) వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు విన్నమాల రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 323 (మస్తానయ్య టీ స్టాల్ దగ్గ కాంప్లెక్స్) ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై బజార్ వీధి వెంబడి సాగి నైరుతి మూలలో డోర్ నెం. 3-5-282 వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-5-282 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై మార్కెట్ రోడ్డు వెంబడి సాగి వాయువ్య మూలలో డోర్ నెం. 3-6-228 వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-6-228 వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై విన్నమాల కాలువ వెంబడి సాగి ఈశాన్య మూలలో డోర్ నెం. 3-6-172 వరకు వెళుతుంది.
15	తూర్పు	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-4-195 ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై రాజగోపాలపురం రామాలయం వీధి వెంబడి (డోర్ నెం. 3-4-274 గుండా) సాగి ఆగ్నేయ మూలలో డోర్ నెం. 3-2-38 వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-2-38 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణంగా సాగి ఏమా స్కూల్ నైరుతి మూలలోని డోర్ నెం. 3-3-49 వరకు వెళుతుంది.

	పడమర	సరిహద్దు వేమా స్కూల్ డోర్ నెం. 3-3-49 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెం. 3-3-11 వరకు సాగి అగ్రహారపేట రోడ్డు వెంబడి కొనసాగుతుంది. డోర్ నెం. 3-4-93 నుండి పశ్చిమంగా తిరిగి డోర్ నెం. 3-4-100 వరకు, గరిడి వీధి వెంబడి సాగి, ఉత్తరంగా తిరిగి బాలాజీ మెడికల్స్ వాయువ్య మూల డోర్ నెం. 3-4-1 వరకు మరియు పోలరమ్మ గుడి క్లాక్ టవర్ రోడ్డు వెంబడి వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-4-1 (బాలాజీ మెడికల్స్) వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై బజార్ వీధి వెంబడి (వెల్కమ్ స్ట్రీట్ జంక్షన్ లోని డోర్ నెం. 3-4-126 గుండా) సాగి ఈశాన్య మూలలో డోర్ నెం. 3-4-195 వరకు వెళుతుంది.
16	తూర్పు	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-2-38 కి ఎదురుగా ఉన్న ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై రాజగోపాలపురం వీధి వెంబడి సాగి జాతీయ రహదారి-71 లోని ఆగ్నేయ మూలలో డోర్ నెం. 3-2-293 (సప్తగిరి సా మిల్లు) వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-2-293 (సప్తగిరి సా మిల్లు) ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి-71 వెంబడి సాగి నైరుతి మూలలో డోర్ నెం. 3-3-258/1 వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-3-258/1 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై అగ్రహారపేట రోడ్డు వెంబడి సాగి వాయువ్య మూలలో డోర్ నెం. 3-3-117 వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 3-3-117 వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ రోడ్డు వెంబడి (వేమా డిగ్రీ కళాశాల డోర్ నెం. 3-3-122 గుండా) సాగి ఈశాన్య మూలలో డోర్ నెం. 3-2-38 కి ఎదురుగా ఉన్న పాయింట్ వరకు వెళుతుంది.
17	తూర్పు	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-3-1 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై అగ్రహారపేట వేమా స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి సాగి ఆగ్నేయ మూలలో డోర్ నెం. 5-4-35 వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-4-35 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై గరిడివీధి స్వామి రైస్ మిల్ రోడ్డు వెంబడి సాగి నైరుతి మూలలో డోర్ నెం. 5-4-133 వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-4-133 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై గరిడి వీధి వెంబడి సాగి వాయువ్య మూలలో డోర్ నెం. 5-3-44 వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-3-44 వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై గరిడివీధి కాలువ వెంబడి సాగి డోర్ నెం. 5-3-1 ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
18	తూర్పు	సరిహద్దు శ్రీ పోలరమ్మ గుడి జంక్షన్లోని డోర్ నెం. 5-1-1 (మణికంఠ టీ స్టాల్) ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, డోర్ నెం. 5-1-49 వరకు సాగి, డోర్ నెం. 5-3-7 నుండి తూర్పుగా తిరిగి డోర్ నెం. 5-3-4 వరకు, గరిడి వీధి వెంబడి సాగి, డోర్ నెం. 5-3-4 నుండి దక్షిణంగా తిరిగి ఆగ్నేయ మూలలో డోర్ నెం. 5-3-1 వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-3-1 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, గరిడివీధి కాలువ వెంబడి డోర్ నెం. 5-3-44 వరకు సాగి, ఆపై డోర్ నెం. 5-3-122 నుండి దక్షిణంగా తిరిగి నైరుతి మూలలో డోర్ నెం. 5-1-143/3 వరకు వెళుతుంది.

	పడమర	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-1-143/3 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై గరిడి వీధి వెంబడి సాగి వాయువ్య మూలలో డోర్ నెం. 5-1-265 వరకు వెళుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-1-265 వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై క్లాక్ టవర్ రోడ్డు వెంబడి సాగి శ్రీ పోలెరమ్మ గుడి జంక్షన్‌లోని డోర్ నెం. 5-1-1 (మణికంఠ టీ స్టాల్) ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
19	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామం యొక్క సర్వే నం. 323లోని శివాలయం రోడ్డు కూడలి నుండి ప్రారంభమై, D.No. 5-1-259 నుండి 5-1-148 వరకు దక్షిణ దిశగా సాగుతుంది; అక్కడ పడమర దిశగా తిరిగి D.No. 5-1-202 వరకు సాగి, ఎడమవైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా D.No. 5-2-98 వరకు సాగుతుంది; అక్కడ కుడివైపు తిరిగి పడమర దిశగా D.No. 5-2-88 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు సాగి, దక్షిణ దిశగా తిరిగి, D.No. 5-2-75 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు, D.No. యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమవుతుంది. 5-2-75 వద్ద ప్రారంభమై, పశ్చిమ దిశగా D.No. 5-2-214 యొక్క నైరుతి మూల వరకు సాగి, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామం, సర్వే నం. 19 వద్ద వెంకటగిరి రహదారిని కలుస్తుంది.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు D.No. 5-2-214 యొక్క నైరుతి మూల వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా గాంధీ పార్కు వరకు సాగి, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామం, సర్వే నం. 39 యొక్క వాయువ్య మూల వద్ద ఉన్న వెంకటగిరి రహదారి కూడలిని కలుస్తుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు సర్వే నం. 39 యొక్క వాయువ్య మూల వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామం, సర్వే నం. 323లో (D.No. 5-1-259కి సమీపంలో) ఉన్న శివాలయం రహదారి కూడలి వద్ద ముగుస్తుంది.
20	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు, గరిడి వీధిలోని D.No. 5-3-128 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, మసీదు వీధిలోని D.No. 5-4-174 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు, D.No. 5-4-174 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, అమర గార్డెన్స్ మసీదు రోడ్డు వెంబడి పడమర దిశగా సాగి, D.No. 5-2-74 యొక్క నైరుతి మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు, D.No. 5-2-74 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, D.No. 5-2-64 వరకు ఉత్తర దిశగా సాగుతుంది; అక్కడ కుడివైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా D.No. 5-2-22 వరకు సాగి, ఎడమవైపు తిరిగి ఉత్తర దిశగా సాగుతూ, D.No. 5-1-174 యొక్క వాయువ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు, D.No. 5-1-174 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగుతూ, D.No. 5-1-97 సమీపంలోని TMR జూనియర్ కళాశాల రోడ్డును కలుస్తుంది; అక్కడ కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా D.No. 5-1-99 వరకు సాగి, ఎడమవైపు తిరిగి తూర్పు దిశగా సాగుతూ, D.No. 5-3-128 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద గరిడి వీధిని కలుస్తుంది.

21	తూర్పు	సరిహద్దు D.No: 5-6-78 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి D.No: 5-6-18 వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు D.No: 5-6-18 వద్ద ప్రారంభమై, Sy.No: 51 యొక్క పశ్చిమ దిశ గుండా సాగుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు Sy.No: 51 (శ్రీకాళహస్తి రోడ్డు) వద్ద ప్రారంభమై, D.No: 5-6-3 వద్ద ఉత్తర దిశగా సాగుతుంది; ఆపై Sy.No: 50 వద్ద పశ్చిమ దిశకు మలుపు తిరిగి, Sy.No: 48 గుండా సాగుతుంది; తిరిగి Sy.No: 48 వద్ద ఉత్తర దిశకు మలుపు తిరిగి, D.No: 5-5-197 వద్ద పశ్చిమ దిశకు మలుపు తిరుగుతుంది; అక్కడి నుండి D.No: 5-5-186 వరకు సాగి, చివరగా D.No: 5-5-242 వరకు ఉత్తర దిశగా మలుపు తిరుగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు D.No: 5-5-242 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి D.No: 5-6-78 వద్ద ముగుస్తుంది.
22	తూర్పు	సరిహద్దు సర్వే నెం. 51 నుండి ప్రారంభమై శ్రీకాళహస్తి రోడ్డు దక్షిణ భాగం గుండా సాగి, ఆపై పశ్చిమ భాగం గుండా సర్వే నెం. 59 వరకు వెళ్లి, దక్షిణ భాగం గుండా సర్వే నెం. 162 వరకు కొనసాగుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు సర్వే నెం. 162 నుండి ప్రారంభమై పశ్చిమ భాగం గుండా శ్రీకాళహస్తి టైపాస్ రోడ్డు లోని సర్వే నెం. 167 వరకు వెళ్లి, ఆపై తూర్పు భాగం గుండా సర్వే నెం. 8 DNR గార్డెన్స్ వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు సర్వే నెం. 149 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెం. 5-7-201 వద్ద ఉత్తర భాగం గుండా సాగి, సర్వే నెం. 5-7-206 గుండా వెళ్లి, ఉత్తరంగా తిరిగి డోర్ నెం. 5-7-298 వరకు, తూర్పుగా తిరిగి డోర్ నెం. 5-7-306 వరకు, మళ్లీ ఉత్తరంగా తిరిగి సర్వే నెం. 48 వద్ద ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 5-7-81 వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై తూర్పు భాగం గుండా సర్వే నెం. 51 వరకు వెళుతుంది.
23	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు D.No. 5-5-169 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, D.No. 5-7-306 సమీపంలో ఉన్న LA సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన Sy. No. 48 యొక్క నైరుతి మూల వరకు దక్షిణ దిశగా సాగుతుంది. అక్కడ కుడివైపు తిరిగి వ్యవసాయ పొలాల వరకు కొనసాగి, ఆపై వ్యవసాయ పొలాల గుండా దక్షిణ దిశగా ఎడమవైపు తిరిగి, D.No. 5-7-210 వరకు తూర్పు దిశగా ఎడమవైపు తిరుగుతుంది. అక్కడ కుడివైపు తిరిగి దక్షిణ దిశగా సాగుతూ, LA సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన Sy. No. 8 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వద్ద ఉన్న DNR గార్డెన్స్ వద్ద శ్రీకాళహస్తి రహదారిని కలుస్తుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు LA సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన Sy. No. 8లోని DNR గార్డెన్స్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, నాయుడుపేట-పుత్తలపట్టు రహదారి వెంబడి పడమర దిశగా సాగుతూ, నైరుతి మూల వద్ద శ్రీకాళహస్తి-వెంకటగిరి రహదారి కూడలిని కలుస్తుంది.

	పడమర	ఈ సరిహద్దు శ్రీకాళహస్తి-వెంకటగిరి రహదారి కూడలి యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, వాయువ్య మూల వద్ద ఉన్న D.No. 5-5-185 వరకు ఉత్తర దిశగా సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు D.No. 5-5-185 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, రహదారి వెంబడి తూర్పు దిశగా సాగుతూ, D.No. 5-5-169 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
24	తూర్పు	సరిహద్దు ఎల్.వి. సగరం రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 175 (న్యూ బీడీ కాలనీ రోడ్డు) ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై పాత శ్రీకాళహస్తి - వెంకటగిరి రోడ్డు వెంబడి సాగి ఎల్.వి. సగరం సర్వే నెం. 188 (CKM లేఅవుట్) ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు ఎల్.వి. సగరం రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 188 (CKM లేఅవుట్) ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగి ఎల్.వి. సగరం సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు ఎల్.వి. సగరం రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెం. 1 వాయువ్య మూల వైపు సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు ఎల్.వి. సగరం సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై హెన్రీ చర్చి రోడ్డు మరియు న్యూ బీడీ కాలనీ వెంబడి డోర్ నెం. 6-2-152/1 కి ఎదురుగా ఉన్న పాయింట్ వరకు సాగి, ఉత్తరంగా తిరిగి డోర్ నెం. 6-2-141/1 వరకు, తూర్పుగా తిరిగి న్యూ బీడీ కాలనీ రోడ్డు వెంబడి సర్వే నెం. 175 ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
25	తూర్పు	సరిహద్దు ఎల్.వి. సగరం రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 176 (ఓల్డ్ బీడీ కాలనీ రోడ్డు) ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై పాత శ్రీకాళహస్తి - వెంకటగిరి రోడ్డు వెంబడి సాగి సర్వే నెం. 175 (న్యూ బీడీ కాలనీ రోడ్డు) ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు సర్వే నెం. 175 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై న్యూ బీడీ కాలనీ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 6-2-141 వరకు సాగి, దక్షిణంగా తిరిగి డోర్ నెం. 6-2-152/1 వరకు, పశ్చిమంగా తిరిగి హెన్రీ చర్చి రోడ్డు వెంబడి ఎల్.వి. సగరం సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు ఎల్.వి. సగరం రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెం. 1 వాయువ్య మూల వైపు సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు ఎల్.వి. సగరం సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెం. 6-3-31 వరకు సాగి, దక్షిణంగా తిరిగి లోతువానిగుంట సబ్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 6-3-50 వరకు, తూర్పుగా తిరిగి డోర్ నెం. 6-3-13/1 కి ఎదురుగా, డోర్ నెం. 6-3-117 వరకు సాగి, తూర్పుగా తిరిగి ఓల్డ్ బీడీ కాలనీ రోడ్డు (సర్వే నెం. 176) ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
26	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు, ఇంటి నెం. 6-5-179 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత శ్రీకాళహస్తి - వెంకటగిరి రహదారి వెంబడి ప్రయాణించి, L.A. సాగరం రెవెన్యూ

		గ్రామానికి చెందిన సర్వే నెం. 176 (పాత బీడీ కాలనీ రహదారి) యొక్క అగ్నయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నెం. 176 (పాత బీడీ కాలనీ రహదారి) యొక్క అగ్నయ మూల నుండి ప్రారంభమై, ఇంటి నెం. 6-3-117 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఇంటి నెం. 6-3-13/1 వైపు మలుపు తిరిగి, పశ్చిమ దిశగా ఇంటి నెం. 6-3-50 వరకు వెళ్తుంది; ఆపై లోతువానిగుంట ఉప రహదారి వెంబడి ఇంటి నెం. 6-4-183 వరకు ప్రయాణించి, పశ్చిమ దిశగా L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) యొక్క నైరుతి మూల వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, అదే సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) యొక్క వాయువ్య మూల వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, నవభారతి పాఠశాల రహదారి వెంబడి ప్రయాణించి, ఈశాన్య మూల వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 6-5-179 వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
27	తూర్పు	సరిహద్దు, ఇంటి నెం. 6-6-1 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత శ్రీకాళహస్తి - వెంకటగిరి రహదారి వెంబడి ఇంటి నెం. 6-5-155 యొక్క అగ్నయ మూల వరకు సాగుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు, ఇంటి నెం. 6-5-155 యొక్క అగ్నయ మూల నుండి ప్రారంభమై, నవభారతి పాఠశాల రహదారి వెంబడి, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నెం. 23 (వినమాల కాలువ) యొక్క నైరుతి మూల వరకు సాగుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నెం. 23 (వినమాల కాలువ) యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, వినమాల కాలువ వెంబడి ఉత్తర దిశగా ఇంటి నెం. 6-6-224 వరకు సాగుతుంది; ఆపై తూర్పు దిశగా తిరిగి ఇంటి నెం. 6-6-125 వరకు, అనంతరం తిరిగి ఉత్తర దిశగా ఇంటి నెం. 6-6-198 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు, ఇంటి నెం. 6-6-37 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఇంటి నెం. 6-6-19 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు సాగుతుంది.
28	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు, సర్వే నెం. 365లోని ఒక భాగంలో ఉన్న ఈశాన్య మూల నుండి ఉత్తరం వైపుగా సాగి, ఇంటి నెం. 7-5-138/1 వరకు చేరుతుంది; అక్కడి నుండి తూర్పు వైపుగా రహదారి వెంబడి ఇంటి నెం. 7-3-18 వరకు మలుపు తిరుగుతుంది; ఆపై దక్షిణం వైపుగా రహదారి వెంబడి ఇంటి నెం. 7-3-19 వరకు సాగుతుంది; అక్కడి నుండి 'వినమాల కాలువ' వెంబడి దక్షిణం వైపుగా ఇంటి నెం. 7-5-18 వరకు వెళ్తుంది; ఆపై తూర్పు వైపుగా ఇంటి నెం. 6-6-198 వరకు మలుపు తిరుగుతుంది; అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపుగా రహదారి వెంబడి ఇంటి నెం. 6-6-129 వరకు

		సాగుతుంది; ఆపై పడమర వైపుగా రహదారి వెంబడి ఇంటి నం. 6-6-223 వరకు వెళ్తుంది; చివరగా, 'విన్నమాల కాలువ' వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సాగి, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నం. 23 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నం. 23 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా రహదారి వెంబడి సాగి, నైరుతి మూల వద్ద ఉన్న 'స్వర్ణముఖి నది' వరకు చేరుతుంది.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు, స్వర్ణముఖి నది వద్ద ఉన్న నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా స్వర్ణముఖి నది వెంబడి సాగి, వాయువ్య మూల వద్ద ఉన్న 'యెతుగట్టు కాలనీ' వరకు చేరుతుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, అక్కడి నుండి సాగి, L.A. సాగరం రెవెన్యూ గ్రామానికి చెందిన సర్వే నం. 365 యొక్క ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
29	తూర్పు	ఈ సరిహద్దు D.No: 7-2-175 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా D.No: 7-2-222 వరకు, అక్కడి నుండి D.No: 7-2-256/6 సమీపం వరకు సాగుతుంది; అక్కడ ఉత్తర దిశగా శంకరపురం ప్రాంతంలోని D.No: 7-1-182 వైపు తిరిగి, D.No: 7-4-4 గుండా శివాలయం వరకు వెళ్తుంది.
	దక్షిణం	ఈ సరిహద్దు D.No: 7-4-19/3 (పాత శ్రీకాళహస్తి రహదారి) వద్ద ప్రారంభమై, పాత వెంకటగిరి రహదారిలోని విన్నమాల కాలువ వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
	పడమర	ఈ సరిహద్దు విన్నమాల కాలువ వద్ద ప్రారంభమై, పొగట్లం ప్రాంతం వైపు సాగుతుంది; అక్కడ పశ్చిమ దిశగా Sy.No: 342 లోకి తిరిగి, ఉత్తర దిశగా Sy.No: 344 లోకి మలుపు తిరిగి, స్వర్ణముఖి నది వైపు వెళ్తుంది.
	ఉత్తరం	ఈ సరిహద్దు స్వర్ణముఖి నది రహదారి వద్ద ప్రారంభమై, బేరిపెట ప్రధాన రహదారి వరకు విస్తరించి ఉంటుంది.
30	తూర్పు	సరిహద్దు ఈశాన్య మూల వద్ద గల D.No: 7-9-107 నుండి 7-9-1 వరకు ప్రారంభమవుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు ఆగ్నేయ మూల వద్ద గల D.No: 7-9-1 నుండి 7-2-71 వరకు ప్రారంభమవుతుంది.
	పడమర	సరిహద్దు D.No: 7-2-215/1 నుండి D.No: 7-2-169 వరకు, దక్షిణం వైపున ఉన్న స్వర్ణముఖి నది దిశగా ప్రారంభమవుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు స్వర్ణముఖి నది నుండి D.No: 7-6-76 వైపుగా D.No: 7-6-93 వరకు సాగి, ఉత్తరం వైపున ఉన్న D.No: 7-9-11 వద్ద మలుపు తిరిగి, ఈశాన్య మూల వద్ద గల D.No: 7-9-107 వద్దకు చేరుకుంటుంది.
31	తూర్పు	సరిహద్దు డోర్ నెం. 1-1-240 వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై పాత పూతలపట్టు రోడ్డు వెంబడి ఆగ్నేయ మూలలో డోర్ నెం. 7-9-107 వరకు

		సాగుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 7-9-107 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, డోర్ నెం. 7-9-192 వరకు సాగి, దక్షిణంగా డోర్ నెం. 7-6-99 వరకు, పశ్చిమంగా డోర్ నెం. 7-6-70 వరకు తిరిగి, తుమ్మూరు సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు తుమ్మూరు సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై వాయువ్య మూల వైపు సర్వే నెం. 1 వరకు సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు తుమ్మూరు సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై విన్నమాల కాలువ కట్ట వెంబడి సాగి ఈశాన్య మూలలో డోర్ నెం. 1-1-240 వద్ద ముగుస్తుంది.
32	తూర్పు	సరిహద్దు తుమ్మూరు సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై పాత GNT రోడ్డు వెంబడి సాగి ఆగ్నేయ మూలలో డోర్ నెం. 1-1-240 వరకు సాగుతుంది.
	దక్షిణం	సరిహద్దు డోర్ నెం. 1-1-240 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై విన్నమాల కాలువ కట్ట వెంబడి సాగి తుమ్మూరు సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
	పడమర	సరిహద్దు తుమ్మూరు సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై వాయువ్య మూల వైపు సర్వే నెం. 1 వరకు సాగుతుంది.
	ఉత్తరం	సరిహద్దు తుమ్మూరు సర్వే నెం. 1 (స్వర్ణముఖి నది) వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై అదే సర్వే నెం. 1 ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.

కమిషనర్

నాయుడుపేట పురపాలకసంఘం

---X---